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.., DEL ESTADO DE MÉXICO

"2017. AÑO DEL CENTENARIO DE LAS CONSnTUCIONES MEXICANA y MEX1QUENSE DE 1917"

FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

DíA MES AÑO ADQUISICiÓN DE BIENES YIO PRESTACiÓN DE SERVICIOS MENORES
ABS-194/2017

09 08 2017

25,940.00$

PROVI:EgOR(ES)Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICAD()(S),

NOMBRE, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL:

L1THOKOLOR, SA DE C.v.

TITULAR DEL ÁREA:

L.HA HERIBERTO RAMíREZ DUEÑAS

TREINTA MIL NOVENTA PESOS 40/100 M.N.

DATOS GENERALES bE LA ADQUISiciÓN YIO,SERVICIO

ÁREA USUARIA:

DEPARTAMENTO DE PROMOCiÓN Y ASISTENCIA SOCIAL

NÚMERO DE REQUISICiÓN:
1.- EMAIL DE FECHA 09 DE

AGOSTO DE 2017

OBJETO:
SOLICITA LA ELABORACiÓN DE BOLSAS DE PAPEL KRAFT CON LA IMÁGEN INSTITUCIONAL DEL
VOLUNTARIADO.

FECHA DE AUTORIZACiÓN
TIPO DE GASTO:

CORRIENTE - ( X )

ORIGEN DE LOS
RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

DíA

02
MES

10

AÑO

2017 DE INVERSiÓN - (
PRESUPUESTO 2017

1.- 3363

2.-

LEGISLACiÓN APLICADA

ARTíCULOS 27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN 1,111Y XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, Así COMO
94 FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

SIN TEXTO
ELABORÓ

~
~.e. ~ 7\..,veJf't:::::.e

P.L.A.P. OSE ANTONIO RIVERA SALAZAR
SUB RECTOR DE ADQUISICIONES

Av. Independencia Ole. 616. Colonia Santa Clara. Toluca, México DIRECCiÓN GENERAL DE ADMINISTRACiÓN
Tel. (722) 1679200 EX!. Tel. (722) 1679200 EX!. 154231' DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

subdireccion.adquisiciones@pjedomex.gob.mx SUBDIRECCiÓN DE ADQUISICIONES

mailto:subdireccion.adquisiciones@pjedomex.gob.mx


I(~ PODER JUDICIAL
.., DEL ESTADO DE MÉXICO
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FECHA DE ELABORACiÓN

DíA MES lAÑO

02 10 I 2017

ANEXO UNO

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES
Y 10 SERVICIO

NÚMERO DE CONTRATO

ABS-194/2017

PA~TlI? ); "!~~,:D~~C~IPCIÓN

BOLSA CON ASA DE PAPEL KRAFT
DE TAMAÑO 45X30 CMS. 2XO TINTAS
EN SERIGRAFíA

PIEZA 600 $ 19.80 $ 11,880.00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

BOLSA CON ASA DE PAPEL KRAFT
DE TAMAÑO 27.5X34 CMS. 2XO
TINTAS EN SERIGRAFíA
BOLSA CON ASA DE PAPEL KRAFT
DE TAMAÑO 55X36 CMS. 2XO TINTAS
EN SERIGRAFíA

PIEZA

PIEZA

500

500

$

$

17.72 $

10.40 $

SUBTOTAL $
I.VA $

TOTAL $

8,860.00

5,200.00

25,940.00

4,150.40

30,090.40

3363

mm Ji! IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

TREINTA MIL NOVENTA PESOS 4~ M.N.
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